
	
	

		
		
		
			
								
				
				
				
					
					
					
					
						
						
						
						
						
							
							[image: Logo Římskokatolické farnosti Jindřichův Hradec, Deštná u Jindřichova Hradce, Horní Pěna, Kostelní Radouň, Kunžak, Nová Bystřice, Nová Včelnice, Staré Město pod Landštejnem, Strmilov]
							
						

						

												
                                                						
							
							Blahoslavení, kdo jsou pronásledováni pro spravedlnost, neboť jejich je nebeské království. (Mt 5,10)

							
						

                                                						
                                                						
												
                                                OBVYKLÝ POŘAD BOHOSLUŽEB: NEDĚLE 9.30 (P), 18.00 (K);

PONDĚLÍ 8.00 (P); ÚTERÝ 18.00 (K); STŘEDA 18.00 (P);

ČTVRTEK 18.00 (K); PÁTEK 18.00 (P); SOBOTA 17.00 (P)

(P - proboštský kostel Nanebevzetí P. M.; K - klášterní kostel sv. Kateřiny)

						
                                                                                                




							
						
					

					
					

					
				

				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
						
						
						
						
						

						Menu
					

	
							
						
	Bohoslužby	Pořad bohoslužeb a intence
	Obvyklý pořad bohoslužeb v J. Hradci
	Bohoslužby v připojených farnostech
	Kalendář
	Svátosti


	Ohlášky
	Články	Aktuality
	Promluvy a zamyšlení
	Historie a zajímavosti
	Doporučujeme


	Ke stažení	Zpravodaj ACTA
	Zpěvníky ke mším s dětmi
	Ahoj děti 2022/23


	Kostely	Jindřichův Hradec	proboštský chrám Nanebevzetí Panny Marie
	kostel sv. Jana Křtitele
	kostel sv. Kateřiny
	hřbitovní kostel sv. Václava
	kostel Nejsvětější Trojice
	kaple sv. Maří Magdalény
	kostel sv. Petra a Pavla (Lodhéřov)
	kostel sv. Šimona a Judy a sv. Anny (Roseč)
	kaple Jména Panny Marie (Políkno)


	Deštná u Jindřichova Hradce	farní kostel sv. Ottona
	kaple sv. Jana Křtitele
	zámecká kaple Nejsvětější Trojice (Červená Lhota)


	Horní Pěna	farní kostel sv. Michaela
	kostel sv. Jiljí (Číměř)


	Kostelní Radouň	farní kostel sv. Víta


	Kunžak	farní kostel sv. Bartoloměje
	kostel Panny Marie (Valtínov)
	kostel sv. Jana Nepomuckého (Člunek)


	Nová Bystřice	farní kostel sv. Petra a Pavla
	kostel Nejsvětější Trojice (Klášter)
	kostel sv. Jakuba Staršího (Hůrky)


	Nová Včelnice	farní kostel Nanebevzetí Panny Marie
	kostel sv. Prokopa (Jarošov n/Než.)


	Staré Město pod Landštejnem	farní kostel Nanebevzetí Panny Marie


	Strmilov	farní kostel sv. Jiljí
	hřbitovní kostel sv. Ondřeje
	kostel sv. Alžběty (Blažejov)




	Fotogalerie
	Setkáváme se...	Děti a mládež	Výuka náboženství
	Ministranti + ministrantky
	Setkávání maminek s dětmi
	Skautské oddíly
	Společenství mládeže


	Dospělí	Chrámový sbor Adama Michny
	Senior klub
	Společenství -cetiletých
	Modlitby matek
	Modlitby mužů
	Focolare
	Třetí řád svatého Františka
	Spolek Hippolyt
	Dům modlitby Koinonie Jan Křtitel




	Opravy a investice
	Kontakty	Spravované farnosti
	Duchovní
	Další osoby ve farnostech
	Bankovní spojení
	Další farnosti vikariátu




					
					

					
				

				
			
			
			

            
            			
			
			
			
				
				CHYBA 404

				Úvod / 404

				
			
			
			

			
			
			
				
				
				
				
					
						
                                            Chyba, požadovaná stránka nebyla nalezena, zato jste nalezli Boží požehnání:

 Kéž Vás chrání a provází Kristus Pán Oslavený!
 
Pokračujte prosím v navigaci v menu.
						
					

					
				
				

				
			
            
            
            
		
		



			
			
			
				
				
				
					
					
						
						
							
							Kontakt

							Adresa farního úřadu

Kostelní 74
377 01 Jindřichův Hradec

e-mail: [email protected]
mobil: 728 995 603

IČO: 60821086
													

						
						
							
							Rychlá navigace

							Úvod
Kalendář
Rezervovat intenci
Blog
Pořad bohoslužeb
Galerie
								
                            
						

						
						
							
							Užitečné odkazy

							Česká biskupská konference
Biskupství českobudějovické

Katolické bohoslužby v ČR
Víra.CZ

Charita Jindřichův Hradec
														
						

						
						
							
							Facebook

																					
							
						

						
					

					
				

				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						
						
                                                    © 2024 Římskokatolické farnosti Jindřichův Hradec, Deštná u Jindřichova Hradce, Horní Pěna, Kostelní Radouň, Kunžak, Nová Bystřice, Nová Včelnice, Staré Město pod Landštejnem, Strmilov | IS OMNIA | odebírat novinky e-mailem

							
						

						
						
							
							
									

	
	


							

							
						

						
					

					
				

				



				
			
			



Vyhledat na webu



  
  
    

    
      

      

    

  



    Zadejte dotaz a stiskněte klávesu Enter











			
			
			
			
			
			
		
		

			
	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
        
		
        
        
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
        
		
		
		
		
	